



Valnesfjord Barnehage

Løkås  
8215 Valnesfjord

J.nr.

Ark.

Dato: 21.11.12

## KOMMENTAR TIL BUDSJETT 2013 fra SU ved Valnesfjord barnehage

SU vil først vise til «Visjon Fauske mot år 2025», folkehelsekommunen der alle trives.  
(Budsjettforslag 2013 side 10)

Overordna mål der er «Fram mot år 2025 skal vi sammen videreutvikle Fauske, Valnesfjord og Sulitjelma til samfunn der det er: God folkehelse, vekst i næringsliv, vekst i folketall, gode tjenester.

I tillegg vil SU vise til «Målsetting for de kommunale barnehagene» der følgende målsettinger skisseres:

- a) Videreføring av ICDP
- b) Det skal jobbes aktivt med tidlig innsats
- c) Det skal jobbes aktivt med nærværarbeid
- d) Sykefraværet skal ned mot 7 %.

Valnesfjord barnehage er en barnehage i ei pendlerbygd, der svært mange av barna er til stede i hele barnehagens åpningstid, fra 7.00 til 16.30. Ved så lang åpningstid vil det på hver avdeling være bare en eller to voksne på jobb store deler av dagen. Kun i ca 4 av dagens 9.5 timer er det tre voksne samtidig på jobb pr avdeling. I disse timene skal det avvikles møter, pauser og evt. kursing.

Dersom 10 % bemanningsreduksjon skal gjennomføres vil det i stor grad forringe kvaliteten på det tilbudet barnehagen kan gi. Det vil bli større press på hver enkelt ansatt, perioden der ansatte er alene på jobb vil bli utvidet og barnehagen vil i større grad bli en oppbevaringsinstitusjon og ikke et pedagogisk tilbud. Enhver reduksjon i voksentetthet vil gi negativ effekt på sikkerheten til barna.

Ved lavere voksentetthet vil det også bli vanskeligere å gjennomføre målsettingene om videreføring av ICDP, Tidlig innsats, og aktivt nærværarbeid.

SU vil uttale at en direkte konsekvens av rådmannens budsjettforslag vil være å redusere åpningstiden ved Valnesfjord barnehage, noe som vil gjøre situasjonen umulig for pendlere. Ut fra dette vil SU ved Valnesfjord barnehage på det sterkeste oppfordre kommunestyret til å opprettholde tjenestetilbudet og bemanningsnormen på dagens nivå. Sett i forhold til vedtatt handlingsplan for tidlig innsats burde heller bemanningsnormen økes.

SU har i tillegg brukertilpasning som et overordna mål. Budsjettets målsetning om vekst i næringsliv, vekst i folketall vil ha større sjanse til å lykkes dersom bl.a barnehageplass er tilgjengelig. Mangel på dette kan stå i veien for tilflytting. Dersom et barn er født 2.september kan det risikere å måtte vente et helt år på barnehageplass dersom den foreslåtte ordning innføres. Med bakgrunn i dette vil SU opprettholde ordningen med fortløpende tildeling av barnehageplass, selv om barnet er født etter 1. september.

Leder SU Valnesfjord Barnehage  
Jan Arild Bergh

Sekretær  
Laila Olsen Finvik